
ZARZĄDZENIE NR 197.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2021, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na rok 2021 Nr 
XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342B1B25-22B9-4F1A-9A73-75B7EF251BFB. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 311 972,60 24 493,29 336 465,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 24 493,29 24 493,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 493,29 24 493,29

855 Rodzina 4 665 210,00 10 729,00 4 675 939,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 30,00 80,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 30,00 80,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 000,00 10 699,00 30 699,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 10 699,00 30 699,00

Razem: 18 636 918,70 35 222,29 18 672 140,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342B1B25-22B9-4F1A-9A73-75B7EF251BFB. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 197.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 083 815,99 0,00 3 083 815,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 883 391,99 0,00 2 883 391,99

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 544,00 0,00 251 544,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 235 844,00 0,00 235 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 5 650,00 26 650,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 -3 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -250,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 17 400,00 -1 650,00 15 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 -450,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 672 530,22 24 493,29 4 697 023,51

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 24 493,29 24 493,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 493,29 24 493,29

855 Rodzina 4 895 040,25 10 729,00 4 905 769,25

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 30,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 30,00 80,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 000,00 10 699,00 30 699,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 10 699,00 30 699,00

Razem: 24 259 302,78 35 222,29 24 294 525,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342B1B25-22B9-4F1A-9A73-75B7EF251BFB. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 197.2021 z dnia 30 czerwca 2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 24 493,29 24 493,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 24 493,29 24 493,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 493,29 24 493,29

855 Rodzina 4 584 050,00 10 729,00 4 594 779,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 30,00 80,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 30,00 80,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 000,00 10 699,00 30 699,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 10 699,00 30 699,00

Razem: 5 546 850,70 35 222,29 5 582 072,99

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342B1B25-22B9-4F1A-9A73-75B7EF251BFB. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 197.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 24 493,29 24 493,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 24 493,29 24 493,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 493,29 24 493,29

855 Rodzina 4 584 050,00 10 729,00 4 594 779,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 30,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 30,00 80,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 000,00 10 699,00 30 699,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 10 699,00 30 699,00

Razem: 5 546 850,70 35 222,29 5 582 072,99

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342B1B25-22B9-4F1A-9A73-75B7EF251BFB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

